

Håndball-VM for kvinner i Rotterdam 12.-15.12. 2025



27TH IHF WOMEN'S HANDBALL WORLD CHAMPIONSHIP

THE NETHERLANDS & GERMANY 2025

Våre fantastiske håndball-damer skal ut å jakte nytt gull! Bli med oss og få opplevelser for livet under Håndball-VM i Rotterdam, hvor vi har billetter i beste kategori til semi-finaler og finaler. Vi bor flott på Hilton meget sentralt i en moderne og spennende by, med gangavstand til handlegater og mathall!

FRE 12.12 Avreise til Rotterdam

Møt din Boreal reiseleder på Oslo lufthavn for innsjekk og avreise. Avgang med KLM kl. 06:30 direkte til Amsterdam, ankomst kl. 08:30. Her venter innleid buss og lokalguide som tar oss til Rotterdam, ca. 1t å kjøre. Guiden tar oss med på en rundtur i byen slik at vi blir litt bedre kjent. Innsjekk fra kl. 15:00 på Hilton Rotterdam for 3 netter. Hotellet ligger så sentralt i byen som det er mulig å komme, på hjørnet av byens to hovedgater, Coolingsel og Weena, omgitt av butikker, restauranter, barer og severdigheter.



Hilton Rotterdam

<https://www.hilton.com/en/hotels/rtmhitw-hilton-rotterdam/>

Adresse: Weena 10, Rotterdam, 3012 CM / tlf. +31 10 710 8000



Når tiden er inne drar vi til Ahoy Arena for å oppleve semifinalene i Håndball-EM, forhåpentligvis med Norge som ett av fire lag. Hver enkelt bestemmer selv om man har lyst til å se begge kampene eller prioritere anderledes.

OBS! Transport mellom hotellet og Ahoy Arena er ikke inkludert men arrangeres individuelt. Den enkleste måten å komme seg fra Rotterdam sentrum til Ahoy Arena er å ta metro linje D eller E fra Rotterdam Centraal stasjon til Zuidplein stasjon. Reisen tar omtrent 10 minutter, og derfra er det en 5-minutters spasertur til Ahoy Arena. Våre reiseledere bistår.



LØR 14.12 Fritid i Rotterdam / alternativ utflukt

Nederlands nest største by er kanskje mest kjent som Europas største havn, og kommer gjerne litt i skyggen av landets mange andre billedskjønne byer. Helt ufortjent! Rotterdam har blitt et globalt symbol for moderne arkitektur. Byens sentrale område, som ble ødelagt under krigen, er fylt med dristige og nyskapende byggverk. Vi anbefaler å utforske byen og legge inn et besøk til Markthal, matmarkedet som kombinerer leiligheter og marked under samme tak i et unikt bygg.

For de som ønsker kan man melde seg på en halvdags utflukt og oppleve to ting som er veldig typisk for Nederland: ost og vindmøller!



Ekstra utflukt: Booji Kaasmakers og Kinderdijk (ikke inkl.)

09:00 avreise fra hotellet og vi kjører østover og ut av byen, til Booji Kaasmakers, en familieeid osteprodusent i Streefkerk. De er kjent for sine håndverksoster laget av fersk melk fra nærliggende gårder, og sortimentet inkluderer tradisjonell gårdsost (Gouda), varianter av geitemelk og smaker som trøffel og Szechuan-pepper. Vi får en omvisning inkludert smaksprøver, og muligheten til å kjøpe det som frister. Videre til Kinderdijk, et ikonisk område kjent for sine 19 godt bevarte vindmøller fra 1700-tallet. De står på UNESCOs verdensarvliste og ble bygget for å pumpe vann ut fra lavtliggende områder. Vi ser en film om Kinderdijk sin historie og spiser lunsj. Tilbake på hotellet ca. kl. 15:00.



SØN 14.12 Finaler i VM

Den store finaledagen er her og gullet skal deles ut! Vi våger å tro at det er en stor sjanse for at Norge er med blant de fire som skal kjempe om medalje, kanskje også den gjeveste. Vi nyter stemningen i byen og hallen og lar forventningene bygge seg opp frem mot kamp. Vår billett gir oss tilgang til både bronse- og gull-finalen. Heia Norge!

MAN 15.12 Hjemreise

Frokost og utsjekk fra hotellet, avreise med egen buss til flyplassen. Innsjekk og hjemreise. Avgang med KLM kl. 14:25 direkte til Oslo. Ankomst Gardermoen lufthavn kl. 16:55. Vel hjem!

Reisefakta

Dato: 12.-15.12 2025

Pris: kr 14 750,-

Påmeldingsfrist: 08.10. 2025

Prisen inkluderer:

- 🚫 Reiseleder fra Boreal Adventure
- 🚫 Direktefly Oslo – Amsterdam t/r med KLM
- 🚫 Busstransfer flyplass-hotell t/r i Rotterdam
- 🚫 Bysightseeing med lokalguide i Rotterdam 3 timer
- 🚫 Overnatting 3 netter på Hilton Rotterdam inkl. frokost
- 🚫 Billett i kategori 1 til semi-, bronse- og gullfinale

Ikke inkludert:

- 🚫 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 3 250,-
- 🚫 Utflukt til Booji Kaasmakers og Kinderdijk: kr 750,- per person
- 🚫 Transport mellom hotellet og AHOY Arena

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord
Telefon 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).